UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-VP Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày     tháng     năm 2024

V/v triển khai các Nghị quyết mới của

Hội đồng nhân dân tỉnh

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc;

- Các phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở.

  Sở Y tế nhận được các Nghị quyết mới ban hành của Hội đồng nhân dân

tỉnh, gồm:

1. Nghị quyết (quy phạm pháp luật) ngày 29 tháng 02 năm 2024 của Hội

đồng nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu: Nghị quyết số 01/2024/NQ-HĐND, về

Quy định mức thu phí, lệ phí đối với hoạt động cung cấp dịch vụ công bằng hình

thức trực tuyến trên địa bàn tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu;

2. Nghị quyết (cá biệt) ngày 29 tháng 02 năm 2024 của Hội đồng nhân

dân tỉnh:

- Nghị quyết số 01/NQ-HĐND,  về việc điều chỉnh Kế hoạch đầu tư công

năm 2024 đối với các dự án đã dự kiến bố trí thêm vốn để thực hiện đầu tư sau

khi phê duyệt dự án trong năm 2024 tại Nghị quyết số 69/NQ-HĐND ngày 08

tháng 12 năm 2023;

- Nghị quyết số 07/NQ-HĐND, thông qua Danh mục dự án có thu hồi đất

bổ sung để thực hiện trong năm 2024 trên địa bàn tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu;

- Nghị quyết số 08/NQ-HĐND, thông qua bổ sung Danh mục dự án

chuyển mục đích sử dụng đất rừng phòng hộ trong năm 2024 để thực hiện dự án

Trụ sở Hải đội dân quân thường trực tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu.

Thực hiện Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật, Sở Y tế triển khai các Nghị

quyết mới ban hành trên của Hội đồng nhân dân tỉnh đến các cơ quan, đơn vị

trực thuộc và các phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở để biết, thông tin,

tuyên tuyền, triển khai đến cán bộ, công chức, viên chức và người lao động tại

đơn vị thực hiện các nội dung liên quan (nếu có) bằng các hình thức phù hợp.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị và phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở

triển khai thực hiện./.

(đính kèm tài liệu liên quan)

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc (báo cáo);

- Các Phó Giám đốc SYT;

- Công đoàn ngành Y tế;

- Bộ phận CNTT (đăng tải TTT SYT);

- Lưu: VT, VP.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Chí Tình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T10:58:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Bùi Chí Tình<tinhbc@soyte.bariavungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T09:15:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T09:15:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T09:15:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T09:17:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!